Total 2.702.480 2.297.520 5.000.000

3. La subvención concedida podrá ser del 100% del presupuesto aceptado 
correspondiente a los gastos subvencionables, con una cuantía máxima de subvención 
de quinientos mil euros (500.000 €) para la línea 1 y de doscientos cincuenta mil euros 
(250.000 €) para la línea 2, y siendo la cuantía mínima, en ambos casos, de cincuenta mil 
euros (50.000 €).

4. La concesión de las subvenciones estará limitada por las disponibilidades 
presupuestarias existentes, de acuerdo con lo establecido en el artículo 119.2.j) del texto